
Uchwała Nr XIV/ 117/07
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia  28 grudnia 2007r.

w sprawie: zamiaru utworzenia z dniem 1 września 2008 r. Zespołu Szkół w  Rynie.

Działając na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1, ust. 5, art. 62 ust. 1, 2, 5b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Zamierza się  z dniem 1 września 2008 r.  utworzyć Zespół Szkół w Rynie , w skład którego wchodzić będą 
Szkoła Podstawowa im. Bojowników o Polskość Warmii i Mazur w Rynie , Publiczne Gimnazjum im. Konstantego 
Ildefonsa  Gałczyńskiego w Rynie, Przedszkole Samorządowe w Rynie.

§ 2 

Projekt Aktu Założycielskiego Zespołu Szkół w Rynie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Ryn do: 
1) Przedłożenia projektu Aktu Założycielskiego Radom Pedagogicznym Szkół i Przedszkola Samorządowego 

w Rynie mających wchodzić w skład     Zespołu Szkół w Rynie , w celu wyrażenia przez te Rady opinii.  
       2)   Wystąpienia do Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty z wnioskiem o wydanie pozytywnej opinii

    w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Rynie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                                                                    
                                                                                                                                    Jarosław  Guz



                                                                                                                                                  Załącznik 
                                                                                                                                                 do Uchwały Nr XIV/117/07

                                                                 Rady Miejskiej w Rynie
                                                                                                                                                z dnia 28 grudnia 2007r.

-Projekt-

 Akt  Założycielski
Zespołu Szkół w  Rynie

sporządzony na podstawie art. 58 ust. 1, 2 art. 62 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.).

§1

Zakłada się z dniem  1.09.2008  r. Zespół Szkół w  Rynie, w skład którego wchodzą: 
1) Szkoła Podstawowa  im. Bojowników o Polskość Warmii i Mazur w Rynie
2) Publiczne Gimnazjum im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Rynie
3/ Przedszkole Samorządowe w Rynie.

§2

Siedziba Zespołu znajduje się przy ul. Hanki Sawickiej 8A w Rynie .

§3

Obwód Zespołu Szkół obejmować będzie obwody Szkoły Podstawowej w Rynie i Publicznego Gimnazjum w 
Rynie  i  stanowi:   miasto Ryn, Bachorza, Canki,  Głąbowo, Hermanowa Wola, Knis,  Knis-Podewsie,  Krzyżany, 
Mleczkowo,  Mrówki,  Orło,  Prażmowo,  Stara  Rudówka,  Rybical,  Ryn  Kolonia,  Ryński  Dwór,  Ryńskie  Pole, 
Siejkowo, Skorupki,  Słabowo, Szymonka, Wejdyki,  Mioduńskie,  Ławki,  Ławki PGR, Tros, Grzybowo, Jeziorko, 
Kronowo, Sterławki Wielkie, Monetki, Skop.

            Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                                                                    
                                                                                                                                    Jarosław  Guz


